



تاریخ
۷
خرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

یک بوشهری سرپرست تیم‌های ملی والیبال ساحلی شد



محمد حسین خسروانی مربی بوشهری والیبال ساحلی کشورمان با ابلاغ سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال سرپرست تیم‌های ملی والیبال ساحلی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان

استان بوشهر؛ محمد حسین خسروانی مربی بوشهری والیبال ساحلی کشورمان با ابلاغ سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال سرپرست تیم‌های ملی والیبال ساحلی اعزامی به مسابقات جهانی فیوچرز بلغارستان و چلنج کاپ ترکیه منصوب شد.

حضور دو خوزستانی در اردوهای تیم ملی بسکتبال با ویلچر



بانوان بسکتبال با ویلچر ۳ نفره از امروز تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز می‌کنند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ۳ نفره در راستای حضور در مسابقات آسیا-اقیانوسیه چین ۲۰۲۵، از ششم تا دهم خردادماه در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود که موسی غضنبی بعنوان ورزشکار در این اردو حضور دارند.

همچنین اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر (آقایان)

کسب ۳ مدال طلا توسط نماینده خوزستان در مسابقات کاپ آزاد دوومیدانی پیشکسوتان آسیا



سه مدال طلا توسط نماینده خوزستان در مسابقات کاپ آزاد دوومیدانی پیشکسوتان آسیا بدست آمد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مژگان منوچهری، ورزشکار خوزستانی در مسابقات بین‌المللی کاپ آزاد پیشکسوتان دوومیدانی آسیا ۲۰۲۵ که به میزبانی کشور مالزی برگزار شد با عملکردی درخشان موفق به کسب ۳ مدال طلا شد.

این افتخارآفرینی در رشته‌های پرش ارتفاع، دوی ۱۵۰۰ متر و میکس امدادی برای این ورزشکار خوزستانی بدست آمد. شایان ذکر است مژگان منوچهری از پرسنل با سابقه اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان در شهرستان آبادان است.

دعوت چهار بازیکن تیم بانوان فریزی خوزستان به تیم ملی

درخشش در رقابت‌های انتخابی گلستان



شریفی‌نسب نفرات خوزستانی حاضر در این رقابت‌ها بودند که موفق شدند جواز حضور در تیم ملی را کسب کنند.

برترین‌های مسابقات آزاد استانی تیراندازی با کمان معرفی شدند



هیئت تیراندازی با کمان استان بوشهر مسابقات آزاد استانی در دو رشته ریکرو و کامپوند با عنوان بزرگداشت شهدای خدمت و آزاد سازی خرمشهر و با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی مقاومت استان بوشهر برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هیئت تیراندازی با کمان استان بوشهر مسابقات آزاد استانی در دو رشته ریکرو و کامپوند با عنوان بزرگداشت شهدای خدمت و آزاد سازی خرمشهر و با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی مقاومت استان بوشهر در مسافت ۱۸ متر سالی در سالن باشگاه تیراندازی با کمان نیروگاه اتمی بوشهر برگزار کرد.

در پایان به نفرات برتر هر رشته حکم و بن خرید از فروشگاه ورزشی اهدا شد.

اسامی برندگان به شرح زیر است:

ریکرو
میشم جامعی
محمدرضا سرکاری
اسماعیل غریبی
کامپوند
رضا راستگو
علی شادمان فر
آرش فراهادی



صفحه
۷
شماره
۴۲۱۰
سال
سی ام

علی صابری قهرمان پاورلیفینگ فارس شد



نصرالله پناهی: پاسدار عدنان پیروی مدیر ورزش قهرمانی، پاپور و بسیج سپاه فجر استان فارس گفت: پاسدار علی صابری توانست عنوان قهرمان قهرمانان مسابقات پاورلیفینگ باشگاه‌های استان فارس را با ثبت وزن ۳۲۵ کیلوگرم را به خود اختصاص دهد.

ابوالحسن صفری نژاد مسئول هیئت پاورلیفینگ سپاه فجر فارس در این خصوص گفت: این دوره از مسابقات با حضور ۳۲۰ شرکت‌کننده در دوم خردادماه ۴۰۴ برگزار شد

نایب قهرمانی تکواندوکار بوشهری

در مسابقات پاپوران کشور



محمدرضا ملک حیاتی از هیئت تکواندو شهرستان گناوه از سپاه استان بوشهر موفق شد به سکوی نایب قهرمانی شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی پاپوران کشور در بخش پومسه به میزبانی تهران برگزار شد

که محمدرضا ملک حیاتی از هیئت تکواندو شهرستان گناوه و اعزامی از سپاه استان بوشهر موفق شد که به سکوی نایب قهرمانی دست یابد، نفرات برتر این مسابقات پس از شرکت در مسابقات نیروهای مسلح و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی پاپوران کشور در بخش پومسه به میزبانی تهران برگزار شد خواهند شد.

حوادث

متلک‌پرانی به دختر جوان خون به پا کرد



پسر جوان که به‌خاطر چشم تو چشم شدن و متلک به دختر مورد علاقه‌اش، مرتکب قتل شده بود در دادگاه از خود دفاع کرد. به گزارش صد آتلاین، رسیدگی به این پرونده، از ساعت ۳ بامداد شنبه پنجم تیر سال گذشته و با گزارش قتل مرد جوانی در شرق تهران آغاز شد. مأموران در تحقیقات اولیه متوجه شدند که این جوان ازسوی دوستانش به آنجا منتقل شده و دعوا در یکی از بوستان‌های شرق تهران میان مقتول و دوستش و مرد دیگری رخ داده است. دوست مقتول درجریان تحقیقات گفت: من ومقتول برای تفریح به بوستان رفته بودیم که قاتل ودختری هم آنجا حضور داشتند. وقتی داشتیم ازکنارشان رد می‌شدیم نگاهی به آنها انداختیم که باعث ناراحتی‌شان شد. هرچه گفتیم ناخোسته نگاه‌مان به آن دو افتاده توجهی نکردند. با ما دعوا کردند و بعد با میانجیگری مردم، دعوا پایان گرفت و ما رفتیم. بعد از آن دوستم رفت سراغ دوستان دیگرامن و دوباره به بوستان رفتیم تا آن جوان را تنبیه کنیم. کارمان به زدوخورد کشیده شد و دعوا بالا گرفت. با شدت گرفتن این درگیری مرد جوان که چاقو به دست داشت سه ضربه به دوستم زد و با دختر همراهش فرار کرد. دنبالش رفتم که در تاریکی آن دو را گم کردیم. دوستانمان را به بیمارستان بردیم که

مردی که به اتهام قاچاق مواد مخدر دستگیر شده است، داستان زندگی‌اش را بازگو کرد.

به گزارش صد آتلاین،۴ ساله بودم که اختلافات خانوادگی بین پدر و مادرم شدت گرفت. مادرم به خواهرم برادرش وابسته بود و نه تنها هیچ انتقادی درباره آن‌ها را نمی‌پذیرفت بلکه اگر کسی سخنی نسنجیده می‌گفت بسیار عصبانی می‌شد و دیگر با او حرف نمی‌زد! مادرم به همین خاطر مدام قهر می‌کرد و به خانه مادر بزرگم می‌رفت. این قهروآشتی‌ها به حدی رسید که دیگر طاقت پدرم طاق شد و او را طلاق داد.

آن زمان خواهرکوچک ترم شیرخواره بود و مادرم برای آن که پدرم را آزار بدهد، از پذیرفتن خواهرم خودداری کرد. در این شرایط من و خواهرم به خانه پدر بزرگم رفتیم و مادربزرگم با شیرخشک خواهرم را بزرگ کرد اما فقط یک سال از این ماجرا گذشته بود که روزی فهمیدم پدرم با یک زن دیگر ازدواج کرده است. حالا دیگر پدرم سراغی از ما نمی‌گرفت و مخارج ما را نمی‌داد. مادرم که اوضاع را این گونه دید ما را نزد خودش برد و برای آن که هزینه‌های زندگی را تأمین کند در منازل افراد ثروتمند مشغول کارگری شد. او صبح‌ها از خانه بیرون می‌رفت و شب هنگام در حالی به خانه باز می‌گشت که مقداری غذا و لباس مستعمل در دست داشت.

خلاصه او به هر سختی بود ما را بزرگ کرد تا این که من در ۱۲ سالگی درس و مدرسه را رها کردم و برای کمک به مخارج زندگی در یک قنادی استخدام شدم. حالا من هم مانند مادرم به سختی کار می‌کردم تا این که خواهرم موفق شد تحصیلاتش را در دبیرستان به پایان برساند. او سپس به اولین خواستگارش پاسخ مثبت داد و ازدواج کرد اما خیلی زود متوجه شدیم که «رحمت» متأهل است و زن و فرزند دارد. این موضوع را ازخانواده ام پنهان کرده بود و چون تحقیقات محلی هم انجام نداده بودیم چیزی دراین باره نمی‌دانستیم.

پدرم از او به هر سختی گری های «رحمت» بالاخره خواهرم بعد از دوندگی‌های بسیار از او طلاق گرفت و نزد مادرم بازگشت. حالا دوباره هر ۳ نفر کنار یکدیگر زندگی می‌کردیم که یک روز وقتی از سرکار به خانه رسیدم مادرم با تعریف و تمجید از «صغری» که دختر یکی از همسایگانمان بود، دست مرا گرفت و شبانه به خواستگاری رفتم. برخلاف تصورم، درهمان نگاه اول مهر «صغری» در قلمب نشست و به طوری که یک دل نه! صد دل عاشق شدم! حدود یک ماه بعد هم جشن عقد کنار برگزار شد و ما خیلی زود زندگی مشترکمان را در کنار مادرم آغاز کردیم. در حالی که زندگی عاشقانه ما در مسیر خوشبختی قرار گرفته بود حدود ۲ سال بعد از ازدواجمان، ناگهان سرو کله یکی از دوستان قدیمی «صغری» پیدا شد.

او دختری جسور، پرحنج و جوش و خوش زبان بود که به خانه ما رفت وآمد می‌کرد و با همسرم ساعت‌هایی را می‌گذراند. اما یک روز وقتی زودتر از معمول و به طور سزده وارد خانه شدم ناگهان «توران» و همسرم را در حال مصرف مواد مخدر صنعتی (شیشه)

دوست زنم زندگی ما را تباه کرد



دیدم! انگار دنیا روی سرم خراب شد. برای لحظه‌ای در شوک بودم و تنها خیره به آن‌ها می‌نگریستم. بالاخره وقتی از شوک بیرون آمدم، توران را از خانعام بیرون انداختم و از شدت عصبانیت «صغری» را هم زیر مشت و لگد گرفتم و او را به شدت کتک زدم تا جایی که با سروصدای ما، همسایگان به خانه آمدند و او را از زیر دست وپایم بیرون کشیدند. در همین حال با مادر و خواهرم تماس گرفتم و آن‌ها را از سرکار به خانه کشاندم. قرار شد «صغری» را در مرکز ترک اعتیاد بستری کنم! من هم پیشنهاد مادرم را پذیرفتم و بدین ترتیب «صغری» بعد از ۴ ماه پاک شد و به زندگی عادی بازگشت ولی مدتی بعد دوباره یک شب با صدای بازشدن در حیاط از خواب بیدار شدم و همسرم را دیدم که مشغول مصرف سیگار بود.

هنگامی که در کنارش قرار گرفتم و خواستم سروصدا را ببندازم، او باقی مانده سیگار را به من داد و گفت: این سیگار نیست! «سیگاری» است بیا دو پاک بز! دگرگون می‌شوی! خودم هم نفهمیدم چرا ولی در یک لحظه سیگار حاوی «حشیش» را دود کردم! گویی این بود که «صغری» دوباره با «توران» تماس گرفت و او را کاذب به سراغم آمد.

از آن روز به بعد من و «صغری» در کنار هم مواد مخدر مصرف می‌کردیم تا این که مادر و خواهرم متوجه ماجرا شدند و ما را از خانه خودشان بیرون کردند. به ناچار به طرف منزل مادر «صغری» رفتم ولی او هم ما را به خانه راه نداد چون قبل از رسیدن ما به خانه، مادرم با او تماس گرفته و ماجرای اعتیادمان را بازگو کرده بود. در میان همین سرگردانی‌ها، راهی مسافرخانه شدیم ولی چند روز بعد همه پس‌اندازهایمان تمام شد و دیگر نمی‌توانستیم خماری را تحمل کنیم این بود که «صغری» دوباره با «توران» تماس گرفت و او را به مسافرخانه دعوت کرد.

او که حالا قصد داشت خماری آن شب را جبران کند که او را از خانه بیرون انداخته بودم، خیلی با غرور و توهین آمیز صحبت می‌کرد اما من چاره‌ای جز سکوت نداشتم. بالاخره ساعتی بعد او گفت: من به شرطی جا و مکان استراحت در اختیاران می‌گذارم که بسته‌های حاوی مواد مخدر را به مشتریانم برسانید!

این بود که من و «صغری» ساقی پارک‌های محلی شدیم و مواد مخدر را به افرادی می‌فروختیم که «توران» آن‌ها را معرفی می‌کرد ولی یک روز زمانی که سرگرم فروش مواد مخدر بودیم ناگهان نیروهای کلانتری شهید نواب صفوی را بالای سرمان دیدم و ...

قتل ۴ نفر در شیراز

شلیک پلیس به پای قاتل



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی که با سلاح سرد ۴ نفر را به قتل و ۲ نفر را نیز مجروح کرده بود، در خیابان منوچهری شیراز با شلیک پلیس، دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی بیان کرد: شب پنجم خردادماه سال جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره درگیری منجر به قتل در خیابان منوچهری شیراز به پلیس اعلام و سریعاً ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه و تحقیقات از شاهدان عینی، مطلع شدند که فردی با سلاح سرد ۴ نفر (۵۵، ۵۹،۵۷ و ۶۰ ساله) را به قتل و ۲ نفر را نیز مجروح کرده و قصد متواری شدن را دارد.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در همان لحظات اولیه، قاتل با مشاهده پلیس، با چاقو به سمت کارکنان انتظامی حمله و پس از چند بار اخطار مبنی بر تسلیم شدن، نامبرده سرپیچی می‌کند که با شلیک پلیس از ناحیه پا مجروح و دستگیر می‌شود.

سردار ملکی تصریح کرد: قاتل ۴۰ ساله که ظاهراً مواد مخدر صنعتی مصرف کرده بود، برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.

عاملین در گیری دستگیر شدند



مجروحیت دو نفر با سلاح سرد در نزاع خیابانی، بلافاصله ماموران کلانتری به محل اعزام شدند.

وی افزود: طرفین درگیر که قبل از حضور مأمورین، برای انتقال اشخاص جراح‌تدیده به بیمارستان عزیمت و در نظم بیمارستان نیز اخلال ایجاد کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه ۴ نفر از دستگیرشدگان، سوابق متعدد در کارنامه کیفری خود دارند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل تحقیقات روانه دادرسا شدند و ۲ نفر از متهمین جراح‌تدیده نیز با مراقبت پلیس، تحت درمان قرار دارند.